
Hjelpemidler for barn, ungdom og voksne

KELVIN KOMFORT
RULLESTOL

- Bredt størrelsesspenn
- Segmenterte puter gir

presis posisjonering
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Kelvin Komfort - Den ultimate posisjoneringsløsningen
Kelvin Komfort rullestol er en trykkavlastende rullestol med gode  
muligheter for individuell tilpasning. Understellets 450 tiltfunksjon muliggjør 
god variasjon i sittestilling for personer med redusert sittebalanse. 

Individuelt justerbare putemoduler
Rullestolens sete består av putemoduler.  
Fyllet i modulene er en kombinasjon av  
polysterenkuler og lateksskum. Mengden 
fylling i hver modul kan justeres basert på 
den enkeltes behov. Dette gjør det mulig å 
bygge opp stolens moduler slik at personer 
med kyfose og/eller skoliose får god og  
stabil støtte med optimal trykkfordeling. 
Kelvin Komfort rullestol kan gi bedre  
energibalanse for brukeren og gir mulighet 
for deltakelse i sosiale aktiviteter.

•	 behov for god posisjonering. 
•	 begrensede bevegelsesmuligheter.
•	 smerter og deformiteter.
•	 trykksår.
•	 ufrivillige bevegelser.
•	 luftveisutfordringer.

I forhold til diagnoser brukes Kelvin  
rullestol av mennesker med demens, 
Parkinsons, ALS, multippel sklerose,  
Huntingtons sykdom og personer med  
forskjellige typer pareser som f.eks  
hemiplegi.

Rullestolen har et stort tilbehørssortiment. 

Teknisk data Kelvin Komfort

Art. nr.
HMS. nr.
Setebredde
Setedybde
Setehøyde
Rygghøyde
Totalbredde
Totallengde
Maks. brukervekt
Vekt

KLV-S40

34-40
40
55
55
60
130
125
47

S40
KLV-S48

34-40
48
55
55
60
130
125
47

 S48
KLV-M40

40-46
40
55
55
66
130
125
47

M40
KLV-M48

40-46
48
55
55
66
130
125
47

M48
KLV-M56

40-46
56
55
55
66
130
125
47

M56
KLV-L48

46-50
48
55
55
75
130
125
47

L48Junior
KLV-L56

46-50
56
55
55
75
130
125
47

KLV-Junior

18-42
33-42

50
42
63

125
47

L56

Personer med...

Hvem vil ha nytte av Kelvin Komfort  
rullestol?
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Produktspesifikasjoner

125 kg

0-450

Ja, flere typer

Ja

Ja

Lakkert aluminium

PU

Maks. vektkapasitet

Setetilt bakover

Fotstøtter

El-tilt kan ettermonteres

Justerbar i hofte-,  kne- og ankelledd

Ramme

Putetrekk

Ca. 47 kg

Ja, flere typer

Ja

Ja

Ja

Massive

Lateks med polysterenkuler, alt. NGP-kuler

Vekt

Nakkestøtte

Hjelpemotor kan ettermonteres

Justerbare kjørehåndtak

Pustende og vaskbart trekk

Hjul

Putefyll
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Tilbehør
BeskrivelseArt. nr HMS. nr
Nakkestøtte til Kelvin SKLVR-001
Nakkestøtte til Kelvin M

Edison nakkestøtte til Kelvin

Flat setepute nr. 10 (S40) Kelvin

Flat setepute nr. 10 (M40) Kelvin

Flat setepute nr. 10 (M56) Kelvin

Flat setepute nr. 10 (L56) Kelvin

Kileformet setepute Kelvin S48

Kileformet setepute Kelvin M48

Kileformet setepute Kelvin L48

Abduksjonssetepute Kelvin S40

Abduksjonssetepute Kelvin M40

Abduksjonssetepute Kelvin M56

Abduksjonssetepute Kelvin L56

Fleksarm Kelvin venstre

Armlene høydejusterbar Kelvin venstre

Armlene vinkeljusterbar Kelvin venstre

Stretch trekk Kelvin one size

Bord til Kelvin

Benstøtter 2-delt sett Kelvin M

Center benstøtter 900

Korsryggstøttepute kileformet

Sidestøttepute M

Regntrekk til Kelvin S

Regntrekk til Kelvin L

KLVR-002

KLVR-004

KLVR-076

KLVR-078

KLVR-080

KLVR-082

KLVR-122

KLVR-124

KLVR-126

KLVR-150

KLVR-152

KLVR-154

KLVR-156

KLVR-019

KLVR-023

KLVR-026

KLVR-015

KLVR-021

KLVR-032

KLVR-041

KLVR-180

KLVR-182

KLVR-190

KLVR-192

Nakkestøtte til Kelvin L

Edison Junior nakkestøtte til Kelvin

Flat setepute nr. 10 (S48) Kelvin

Flat setepute nr. 10 (M48) Kelvin

Flat setepute nr. 10 (L48) Kelvin

Kileformet setepute Kelvin S40

Kileformet setepute Kelvin M40

Kileformet setepute Kelvin M56

Kileformet setepute Kelvin L56

Abduksjonssetepute Kelvin S48

Abduksjonssetepute Kelvin M48

Abduksjonssetepute Kelvin L48

Stretch trekk fleksarm Kelvin

Fleksarm Kelvin høyre

Armlene høydejusterbar Kelvin høyre

Armlene vinkeljusterbar Kelvin høyre

Inkontinenstrekk Kelvin one size

Benstøtter 2-delt sett Kelvin S

Benstøtter 2-delt sett Kelvin L

Håndbremssett med brakett

Sidestøttepute S

Kroppsstøttepute 3 cm

Regntrekk til Kelvin M

KLVR-003

KLVR-164

KLVR-077

KLVR-079

KLVR-081

KLVR-121

KLVR-123

KLVR-125

KLVR-127

KLVR-151

KLVR-153

KLVR-155

KLVR-018

KLVR-020

KLVR-024

KLVR-027

KLVR-166

KLVR-031

KLVR-033

KLVR-046

KLVR-181

KLVR-183

KLVR-191



Rygg

Nakke

Sete

Fotstøtte, hel (Standard)

Fotstøtte, delt (Tilbehør)
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1 	 Kelvin hodestøtte 
2 	 Ryggforlenger
3-8 	 Ryggputer
10 	 Flat setepute
11 	 Setepute med abduksjonsblokk
11 A 	 Kileformet setepute
12-13 	 Ben-/underbensputer
14-15 	 Sideputer
16-17 	 Lår sideputer
18-19 	 Underbens sideputer
20-21 	 Flexarm støtter
22 	 Fotstøttepute
23-24 	 Harde armstøtter med puter
28-29 	 Leggstøtter, side
30-31 	 Leggpute, bak
32-33 	 Fotpute

Puteoversikt
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Hjelpemiddelspesialisten AS 
Rosenholmveien 22, 1252 Oslo

Tlf: 66 81 60 70 
firmapost@hm-spes.no - www.hm-spes.no


